
 SYSMÄN KUNTA 
 
    22.6.2009 
 

SYSMÄN KUNTA Postiosoite  Käyntiosoite  Puhelin  
  Valittulantie 5    Valittulantie 5  03-84310 (kunnanvirasto) 
 19700 SYSMÄ SYSMÄ 03-8431209 (lomituspalvelujohtaja) 

 
Hyvä maatalousyrittäjä, 
 
 
Lomituspalvelujen saatavuus 
 
Tänä keväänä ja alkukesästä on ollut vallan erikoinen tilanne: maatalouslomittajien työvuorolistoille 
on hyvin mahtunut lomatoiveitanne ja lomajaksoja on ollut jopa mahdollista tarjota Teille. 
Lomittajien listoilla on vielä heinäkuulle ja elokuulle vapaita jaksoja - ilmoittakaa 
lomatoiveitanne syyskesälle ahkerasti! Toivotaan vielä, että vapaat jaksot ja pyyntönne kohtaavat. 
Myös osa ostopalvelulomittajista on ilmoittanut, että tekisivät mielellään enemmän lomitustöitä, jos 
vaan töitä olisi. Muistakaa heidän monitaitoisuutensa - maksullisiin lomiin siis hyviä mahdollisuuksia 
on! 
 
Lomapyynnöt on kätevää laittaa Lomitusnetin kautta www.lomitus.fi - suosittelen käyttämään tätä 
mahdollisuutta ensisijaisesti, jos internet on käytössänne. Mikäli lomapyynnöissä on joitakin 
näkökohtia erityisesti otettava huomioon, Lomitusnetissä ”lisätietoja” -kohtaan on mahdollista 
kirjoittaa esimerkiksi lomapyynnön tärkeät päivät. Toki puhelimitsekin voi pyynnöt ilmoittaa. 
Hallintohenkilöiden kesälomat on porrastettu, tänä kesänä lomatoimisto on auki koko kesän, tosin 
osan aikaa vain kaksi henkilöä on paikalla. Myös sähköpostiosoite lomitus@sysma.fi on 
käytettävissänne.  
 
Huolimatta siitä, että vuosilomapyyntöjä on tullut poikkeuksellisen vähän verrattuna edellisiin kevät-
kesän aikoihin, niin tilaston mukaan Teillä maatalousyrittäjillä on runsaasti vuosilomapäiviä ja 
maksullista lomaoikeutta käyttämättä. Tämä on huolestuttavaa loppuvuoden kannalta: on 
odotettavissa pyyntöjen ruuhka ja työvoiman riittämättömyys. Tasainen, ympärivuotinen lomien 
käyttö edesauttaa myös yrittäjän hyvinvointia ja jaksamista työssä. Pitämättömiä vuosilomia on 
oikeus siirtää seuraavalle kalenterivuodelle vain perustellusta syystä. Lomituspalvelulain mukaan 
perusteltu syy on varatun lomajakson peruuntuminen joko yrittäjän sairastumisen tai muun 
hyväksyttävän syyn vuoksi (LPL 19 § 2 mom.) Eli kaikkia 25 vuosilomapäivää koskevat pyynnöt 
tulee esittää kalenterivuoden ajalle. 
 
 
Tapahtumapäivä maatalousyrittäjille ja lomittajille 
 
Syksyn koittaessa 30.9.2009 järjestämme yhteistyössä Koulutuskeskus Salpauksen Asikkalan 
maatalousoppilaitoksen kanssa tapahtumapäivän lomaoikeutetuille maatalousyrittäjille ja 
maatalouslomittajille. Lomituspalvelujen yhteistoimintaryhmän jäsenistä on valittu suunnitteluryhmä, 
joka laatii ohjelman ja miettii käytännön järjestelyt. Suunnittelu on aivan alkuvaiheessa ja otamme 
vastaan toiveita esim. koulutusaiheita tai asiakokonaisuuksia. Toiveet pyydän laittamaan lomasihteeri 
Irina Leppäselle, joka vastaa päivän suunnittelun käytännön järjestelyistä irina.leppanen@sysma.fi. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 SYSMÄN KUNTA Postiosoite  Käyntiosoite  Puhelin  
  Valittulantie 5    Valittulantie 5  03-84310 (kunnanvirasto) 
 19700 SYSMÄ SYSMÄ 03-8431209 (lomituspalvelujohtaja) 

  

2

 
 
Hallintohenkilöiden yhteystiedot 
 
Lomituspalveluohjaajat ovat tavoitettavissa puhelimitse maanantaista perjantaihin pääasiassa klo 
9.00-15.00 välisenä aikana. Mikäli he ovat tilakäynnillä eivätkä heti vastaa puheluun, voitte jättää 
vastaajaan viestin. Jos puhelimeen ei ole jätetty viestiä, oletamme, että haluatte itse ottaa 
myöhemmin uudelleen yhteyttä Teille sopivana hetkenä.  
 
Hallintohenkilöiden vuosilomien aikana käytössä on puhelujen siirrot tai vastaajassa on sijaisena 
toimivan henkilön puhelinnumero. 
 
Lomituspalveluohjaajat 
 
Kauppi Piia  p. 040 776 1546 
Pesonen Salme p. 050 562 9080 
Pulkkinen Päivi p. 044 778 0288 
Rolig Sirkka  p. 050 558 0064 
 
Lomasihteeri, tavoitettavissa virka-aikana 
Leppänen Irina p. 040 533 6256 
 
 
Lomituspalvelujohtaja, tavoitettavissa virka-aikana 
Blomqvist Taina p. 03 8431209 tai 050 304 0445 
 
 
Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@sysma.fi, paitsi Päivi Pulkkisen osalta osoite on 
paivi.j.pulkkinen@sysma.fi. Hallintohenkilöiden vuosilomien aikaan saattaa sähköpostinne odottaa 
lomalla olevan henkilön palaamista töihin. Tämän vuoksi suosittelemme käyttämään 
sähköpostiosoitetta lomitus@sysma.fi, jotta voimme varmistaa asiakaspalvelunne. Lomituspyynnöt ja 
sijaisapuhakemukset voitte jättää Lomitusnetin kautta ajasta ja paikasta riippumatta sähköisesti 
osoitteessa www.lomitus.fi , vuosilomapyynnöissä vähintään 14 pv ennen lomitusta. 
 
Kirjalliset postit kulkevat postitse Sysmän kunnanvirastolle osoitteella Sysmän kunta, 
lomituspalvelut, Valittulantie 5, 19700 Sysmä. Sijaisavun liitteitä lähettäessänne myös faksi on 
käytettävissä, fax 03-7172831. 
 
 
 
Lomituspalvelujen Sysmän paikallisyksikkö toivottaa Teille aurinkoista kesää ! 
 
 
 
lomituspalvelujohtaja  Taina Blomqvist 


